
1 

 

Zarządzenie Nr B.120.1.36.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania biegłego do wykonania czynności z zakresu przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, pn„: Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach realizacji 

projektu „Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji Gminy Kuźnia Raciborska i jej jednostki 

poprzez wzmocnienie odporności na incydenty w systemach informacyjnych””. Zadanie realizowane w 

ramach projektu grantowego, pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowany jest w ramach Programu 

Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 (FERC) Działanie 2.2.                            

pn. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję biegłego w osobie: 

1) Daniel Waloszek 

 

do wykonania czynności z zakresu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, pn.: 

„Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach realizacji projektu „Zwiększenie poziomu 

bezpieczeństwa informacji Gminy Kuźnia Raciborska i jej jednostki poprzez wzmocnienie odporności 

na incydenty w systemach informacyjnych””. Zadanie realizowane w ramach projektu grantowego, pn. 

„Cyberbezpieczny Samorząd” realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 (FERC) Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa”. 

 

§ 2 

Zadaniem biegłego będzie:  

1) pomoc merytoryczna podczas badania i oceny ofert złożonych w prowadzonym postępowaniu, 

2) pomoc merytoryczna przy rozstrzyganiu innych problemów pojawiających się w toku 

postępowania oraz prowadzenie stosownej korespondencji w tym zakresie, 

3) pomoc merytoryczna w sprawach związanych z ewentualnym wniesieniem przez wykonawców 

odwołań lub skarg od rozstrzygnięć wnoszonych w postępowaniu. 

 

 

 

 



2 

 

§ 3 

Biegły rozpoczyna pracę z dniem podpisania niniejszego zarządzenia, zaś kończy pracę                       

z dniem podpisania umów na realizację zamówienia publicznego lub z chwilą unieważnienia 

postępowania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

    

 

 

 

 

 

/-/ Burmistrz Miasta 

Wojciech Gdesz 


